

# Assentoft Murerforretning ApS

Rypevej 37, Assentoft  
8960 Randers SØ

CVR-nr. 26916399

## Årsrapport for 2017

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20-06-2018

---

Anders Böttger  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	5
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Assentoft Murerforretning ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Assentoft Murerforretning ApS Rypevej 37, Assentoft 8960 Randers SØ
Telefon	8649 4120
Telefax	8649 4120
E-mail	ao@fiberflex.dk
Hjemmeside	www.assentoftmurerforretning.dk
CVR-nr.	26916399
Stiftelsesdato	15-12-2002
Hjemsted	Randers
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	Anders Böttger, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Peder Albertsen A/S registrerede revisorer Sct. Mortensgade 4 8900 Randers C CVR-nr.: 18743396

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i murer- og entreprenørarbejde.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 77.026, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 2.322.089, og en egenkapital på kr. 1.880.

Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende, omend et større resultat var budgetteret for året.

Selskabet har en fornuftig ordrebeholdning og forventer et resultat for det kommende år på et højere niveau end for 2017. Ledelsen forventer således fortsat, at selskabskapitalen kan reetableres ved selskabets fremtidige indtjening.

Selskabets ledelse og ultimative ejer har endvidere til hensigt at understøtte kapitalreetableringen, såfremt der måtte vise sig behov herfor.

Selskabets ledelse forventer ligeledes ikke, at selskabets pengeinstitut skulle have til hensigt at indskrænke nuværende kreditfaciliteter ved den kommende genforhandling af engagementet.

Moderselskabets ABO Holding ApS har endvidere ydet selskabet et koncerntilskud i året på 943 t.kr. og vil om muligt støtte selskabets fortsatte drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold udover det i foranstående beskrevet.

### Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.537.956</b>	<b>537.457</b>
Personaleomkostninger	1	-1.286.893	-1.202.881
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.700	-12.700
<b>Driftsresultat</b>		<b>238.363</b>	<b>-678.124</b>
Andre finansielle indtægter		31.262	32.116
Finansielle omkostninger		-161.683	-184.233
<b>Resultat før skat</b>		<b>107.942</b>	<b>-830.241</b>
Skat af årets resultat	2	-30.916	175.909
<b>Årets resultat</b>		<b>77.026</b>	<b>-654.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		77.026	-654.332
<b>Resultatdisponering</b>		<b>77.026</b>	<b>-654.332</b>

Assentoft Murerforretning ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		156.125	168.825
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>156.125</b>	<b>168.825</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>156.125</b>	<b>168.825</b>
Grunde og byggeri for egen regning		247.359	239.748
<b>Varebeholdninger</b>		<b>247.359</b>	<b>239.748</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		284.425	192.688
Igangværende arbejder for fremmed regning		299.490	146.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.981	0
Udsudte skatteaktiver		178.563	244.460
Andre tilgodehavender		1.089.247	940.927
Periodeafgrænsningsposter		9.200	10.600
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.895.906</b>	<b>1.535.225</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.699	30.318
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>22.699</b>	<b>30.318</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.165.964</b>	<b>1.805.291</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.322.089</b>	<b>1.974.116</b>

Assentoft Murerforretning ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	3	-123.120	-1.143.303
<b>Egenkapital</b>		<b>1.880</b>	<b>-1.018.303</b>
Gæld til banker		774.694	1.516.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		327.600	242.102
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		860.964	835.647
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		356.951	398.280
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.320.209</b>	<b>2.992.419</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.320.209</b>	<b>2.992.419</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.322.089</b>	<b>1.974.116</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Andre noteoplysninger	7		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.133.491	1.068.030
Pensioner	126.943	115.785
Andre omkostninger til social sikring	25.298	19.066
Andre personaleomkostninger	1.161	0
	<u>1.286.893</u>	<u>1.202.881</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-34.981	-104.857
Regulering eventualskat	65.897	-71.052
	<u>30.916</u>	<u>-175.909</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-1.143.304	-1.196.351
Årets tilgang	77.026	0
Årets afgang	0	-654.332
Koncerntilskud	943.158	707.380
<b>Saldo ultimo</b>	<u>-123.120</u>	<u>-1.143.303</u>

**4. Usikkerhed om going concern**

Selskabets ledelse forventer en øget indtjening for det kommende år og forventer således, at selskabets kapital kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening.

Ligeledes forventer selskabets ledelse, at selskabets pengeinstitut fortsat vil stille nuværende kreditfaciliteter til rådighed, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor det i søstervirksomheden Assentoft Boligbyg ApS til enhver tid værende tilgodehavende i forhold til dette selskabs engagement med pengeinstituttet.

Beløbet udgør pr. balancedagen i alt 638 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med ABO Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ABO Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til Østjysk Bank er der udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt 500 t.kr., der giver pant i driftsmidler og simple fordringer.

Til sikkerhed for gæld til Østjysk Bank er der tillige givet ejerpant 300 t.kr. i varevogne, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 0 t.kr.

**Noter**

**2017**

**2016**

**7. Andre noteoplysninger**

Moderselskabet ABO Holding ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til dets eventuelle tilgodehavender hos Assentoft Murerforretning ApS set i relation til selskabets mellemværende med pengeinstituttet.